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PRESENTE.

$/72/m78

Reciba un otento y cordial soludo, deseúndole lo mejor de los éxitos en sus labores dio¡ios.

En relocion o su oficio env¡ado a mi percono con lecha 28/77/2078 , rcmito a su oficina reporte
sobre transferenclo y donacion Publica y Privada corr*pondiente julio- diciembre 2077 y enero -
noviembre 2078,



03 - Administracion Financiera 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 6,148.17 0.00 0.0025,000.00 133,748.17 158,748.17

00 - Sin Sub Programa 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 6,148.17 0.00 0.0025,000.00 133,748.17 158,748.17

000 - Sin Proyecto 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 6,148.17 0.00 0.0025,000.00 133,748.17 158,748.17

001 - Tesoreria Municipal 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 6,148.17 0.00 0.0025,000.00 133,748.17 158,748.17

000 - Sin Obra 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 6,148.17 0.00 0.0025,000.00 133,748.17 158,748.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 133,748.17 158,748.17 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 6,148.17 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS

5,000.00 123,748.17 128,748.17 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 1,148.17 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS

20,000.00 10,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

12 - Educacion 0.00 102,176.88 102,176.88 102,176.88 366,425.48 0.00 0.001,273,352.37 443,841.26 1,717,193.63

00 - Sin Sub Programa 0.00 102,176.88 102,176.88 102,176.88 366,425.48 0.00 0.001,273,352.37 443,841.26 1,717,193.63

000 - Sin Proyecto 0.00 102,176.88 102,176.88 102,176.88 366,425.48 0.00 0.001,273,352.37 443,841.26 1,717,193.63

001 - Apoyo a la 
Administracion de 
Centros Educativos.

0.00 63,468.00 63,468.00 63,468.00 110,324.00 0.00 0.00798,600.00 100,000.00 898,600.00

000 - Sin Obra 0.00 63,468.00 63,468.00 63,468.00 110,324.00 0.00 0.00798,600.00 100,000.00 898,600.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

798,600.00 100,000.00 898,600.00 0.00 63,468.00 63,468.00 63,468.00 110,324.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

798,600.00 100,000.00 898,600.00 0.00 63,468.00 63,468.00 63,468.00 0.00 110,324.00 0.00 0.00

002 - Apoyo con Becas a 
Estudiantes de la 
UNA.

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 36,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 36,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 36,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

003 - Ayudas Sociales a 
Personas por la 
Educacion.

0.00 32,708.88 32,708.88 32,708.88 220,101.48 0.00 0.00374,752.37 343,841.26 718,593.63

000 - Sin Obra 0.00 32,708.88 32,708.88 32,708.88 220,101.48 0.00 0.00374,752.37 343,841.26 718,593.63

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

374,752.37 343,841.26 718,593.63 0.00 32,708.88 32,708.88 32,708.88 220,101.48 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

374,752.37 343,841.26 718,593.63 0.00 32,708.88 32,708.88 32,708.88 0.00 220,101.48 0.00 0.00

13 - Salud 0.00 96,201.99 96,201.99 96,201.99 14,458.15 0.00 0.001,067,752.37 366,312.27 1,434,064.64
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00 - Sin Sub Programa 0.00 96,201.99 96,201.99 96,201.99 14,458.15 0.00 0.001,067,752.37 366,312.27 1,434,064.64

000 - Sin Proyecto 0.00 96,201.99 96,201.99 96,201.99 14,458.15 0.00 0.001,067,752.37 366,312.27 1,434,064.64

001 - Ayudas Sociales a 
Personas de Escasos 
Recursos.

0.00 78,001.99 78,001.99 78,001.99 13,645.42 0.00 0.00742,952.37 405,312.27 1,148,264.64

000 - Sin Obra 0.00 78,001.99 78,001.99 78,001.99 13,645.42 0.00 0.00742,952.37 405,312.27 1,148,264.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

742,952.37 405,312.27 1,148,264.64 0.00 78,001.99 78,001.99 78,001.99 13,645.42 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

742,952.37 405,312.27 1,148,264.64 0.00 78,001.99 78,001.99 78,001.99 0.00 13,645.42 0.00 0.00

002 - Apoyo a la 
Administracion de 
Centros de Salud.

0.00 18,200.00 18,200.00 18,200.00 812.73 0.00 0.00324,800.00 39,000.00 285,800.00

000 - Sin Obra 0.00 18,200.00 18,200.00 18,200.00 812.73 0.00 0.00324,800.00 39,000.00 285,800.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

324,800.00 39,000.00 285,800.00 0.00 18,200.00 18,200.00 18,200.00 812.73 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

324,800.00 39,000.00 285,800.00 0.00 18,200.00 18,200.00 18,200.00 0.00 812.73 0.00 0.00

14 - Desarrollo Social, Cultural y 
Comunitario

0.00 233,875.41 233,875.41 233,875.41 1,298,043.30 0.00 0.005,435,472.13 1,796,249.22 7,231,721.35

01 - Niñez y Adolecencia. 0.00 56,994.02 56,994.02 56,994.02 91,497.22 0.00 0.00447,100.95 247,368.62 694,469.57

000 - Sin Proyecto 0.00 56,994.02 56,994.02 56,994.02 91,497.22 0.00 0.00447,100.95 247,368.62 694,469.57

001 - Apoyo a la 
Proteccion de la 
Niñez y Adolecencia

0.00 56,994.02 56,994.02 56,994.02 91,497.22 0.00 0.00447,100.95 247,368.62 694,469.57

000 - Sin Obra 0.00 56,994.02 56,994.02 56,994.02 91,497.22 0.00 0.00447,100.95 247,368.62 694,469.57

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

447,100.95 247,368.62 694,469.57 0.00 56,994.02 56,994.02 56,994.02 91,497.22 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

447,100.95 247,368.62 694,469.57 0.00 56,994.02 56,994.02 56,994.02 0.00 91,497.22 0.00 0.00

02 - Atencion a la Mujer. 0.00 9,295.00 9,295.00 9,295.00 534,718.23 0.00 0.00667,100.95 247,368.62 914,469.57

000 - Sin Proyecto 0.00 9,295.00 9,295.00 9,295.00 534,718.23 0.00 0.00667,100.95 247,368.62 914,469.57

001 - Apoyo a la Equidad 
de Genero

0.00 9,295.00 9,295.00 9,295.00 363,591.94 0.00 0.00467,100.95 247,368.62 714,469.57

000 - Sin Obra 0.00 9,295.00 9,295.00 9,295.00 363,591.94 0.00 0.00467,100.95 247,368.62 714,469.57

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

467,100.95 247,368.62 714,469.57 0.00 9,295.00 9,295.00 9,295.00 363,591.94 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

467,100.95 247,368.62 714,469.57 0.00 9,295.00 9,295.00 9,295.00 0.00 363,591.94 0.00 0.00

002 - Apoyo a la Mujer 
Micro Empresaria

0.00 0.00 0.00 0.00 171,126.29 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 171,126.29 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,126.29 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,126.29 0.00 0.00

03 - Cultura. 0.00 58,288.00 58,288.00 58,288.00 93,830.37 0.00 0.001,101,701.48 348,530.64 753,170.84

000 - Sin Proyecto 0.00 58,288.00 58,288.00 58,288.00 93,830.37 0.00 0.001,101,701.48 348,530.64 753,170.84

001 - Apoyo a Ferias 
Tradicionales 
Municipales

0.00 30,462.00 30,462.00 30,462.00 66,462.32 0.00 0.00220,768.50 196,553.30 417,321.80

000 - Sin Obra 0.00 30,462.00 30,462.00 30,462.00 66,462.32 0.00 0.00220,768.50 196,553.30 417,321.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

220,768.50 196,553.30 417,321.80 0.00 30,462.00 30,462.00 30,462.00 66,462.32 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

220,768.50 196,553.30 417,321.80 0.00 30,462.00 30,462.00 30,462.00 0.00 66,462.32 0.00 0.00

002 - Apoyo para el 
Mantenimiento de 
Iglesias del Municipio

0.00 2,521.00 2,521.00 2,521.00 67.02 0.00 0.00127,332.45 54,916.06 182,248.51

000 - Sin Obra 0.00 2,521.00 2,521.00 2,521.00 67.02 0.00 0.00127,332.45 54,916.06 182,248.51

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

127,332.45 54,916.06 182,248.51 0.00 2,521.00 2,521.00 2,521.00 67.02 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

127,332.45 54,916.06 182,248.51 0.00 2,521.00 2,521.00 2,521.00 0.00 67.02 0.00 0.00

003 - Apoyo al Corredor 
Turistico Guancasco

0.00 25,305.00 25,305.00 25,305.00 27,301.03 0.00 0.00753,600.53 600,000.00 153,600.53

000 - Sin Obra 0.00 25,305.00 25,305.00 25,305.00 27,301.03 0.00 0.00753,600.53 600,000.00 153,600.53

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

753,600.53 600,000.00 153,600.53 0.00 25,305.00 25,305.00 25,305.00 27,301.03 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

753,600.53 600,000.00 153,600.53 0.00 25,305.00 25,305.00 25,305.00 0.00 27,301.03 0.00 0.00

04 - Deportes. 0.00 0.00 0.00 0.00 38,352.31 0.00 0.00209,000.00 93,117.52 115,882.48

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 38,352.31 0.00 0.00209,000.00 93,117.52 115,882.48
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001 - Ayudas Sociales: 
Donacion de 
Implementos para el 
Deporte

0.00 0.00 0.00 0.00 31,678.31 0.00 0.00100,000.00 6,882.48 106,882.48

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 31,678.31 0.00 0.00100,000.00 6,882.48 106,882.48

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 6,882.48 106,882.48 0.00 0.00 0.00 0.00 31,678.31 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

100,000.00 6,882.48 106,882.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,678.31 0.00 0.00

002 - Recreovias: 
Implementos de 
Equipo Recreativo y 
Deportivo.

0.00 0.00 0.00 0.00 6,674.00 0.00 0.00109,000.00 100,000.00 9,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 6,674.00 0.00 0.00109,000.00 100,000.00 9,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

109,000.00 100,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,674.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

109,000.00 100,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,674.00 0.00 0.00

06 - Seguridad. 0.00 97,565.39 97,565.39 97,565.39 146,296.50 0.00 0.002,001,302.80 287,189.78 2,288,492.58

000 - Sin Proyecto 0.00 97,565.39 97,565.39 97,565.39 146,296.50 0.00 0.002,001,302.80 287,189.78 2,288,492.58

001 - Apoyo a la Policia 
Militar y Preventiva

0.00 17,878.76 17,878.76 17,878.76 74,546.82 0.00 0.00450,000.00 69,832.11 519,832.11

000 - Sin Obra 0.00 17,878.76 17,878.76 17,878.76 74,546.82 0.00 0.00450,000.00 69,832.11 519,832.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

450,000.00 69,832.11 519,832.11 0.00 17,878.76 17,878.76 17,878.76 74,546.82 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

450,000.00 69,832.11 519,832.11 0.00 17,878.76 17,878.76 17,878.76 0.00 74,546.82 0.00 0.00

002 - Apoyo a la Policia 
Municipal

0.00 65,650.00 65,650.00 65,650.00 22,925.00 0.00 0.00842,000.00 0.00 842,000.00

000 - Sin Obra 0.00 65,650.00 65,650.00 65,650.00 22,925.00 0.00 0.00842,000.00 0.00 842,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

842,000.00 0.00 842,000.00 0.00 65,650.00 65,650.00 65,650.00 22,925.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

842,000.00 0.00 842,000.00 0.00 65,650.00 65,650.00 65,650.00 0.00 22,925.00 0.00 0.00

003 - Aportes Varios a la 
Seguridad

0.00 14,036.63 14,036.63 14,036.63 35,824.68 0.00 0.00659,302.80 177,357.67 836,660.47

000 - Sin Obra 0.00 14,036.63 14,036.63 14,036.63 35,824.68 0.00 0.00659,302.80 177,357.67 836,660.47
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

659,302.80 177,357.67 836,660.47 0.00 14,036.63 14,036.63 14,036.63 35,824.68 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

659,302.80 177,357.67 836,660.47 0.00 14,036.63 14,036.63 14,036.63 0.00 35,824.68 0.00 0.00

004 - Registro 
Poblacional Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.0050,000.00 40,000.00 90,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.0050,000.00 40,000.00 90,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 40,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

50,000.00 40,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

07 - Actividades Productivas y 
Apoyo al Medio Ambiente.

0.00 9,900.00 9,900.00 9,900.00 73,988.99 0.00 0.00180,000.00 971,077.66 1,151,077.66

000 - Sin Proyecto 0.00 9,900.00 9,900.00 9,900.00 73,988.99 0.00 0.00180,000.00 971,077.66 1,151,077.66

001 - Ordenamiento 
Territorial de Ejidos 
Municipales

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00100,000.00 80,000.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00100,000.00 80,000.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 80,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

100,000.00 80,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

002 - Formulacion Plan 
de Ordenamiento 
Territorial con 
Enfoque al Manejo de 
Recursos Naturales

0.00 9,900.00 9,900.00 9,900.00 52,483.61 0.00 0.0080,000.00 49,572.28 129,572.28

000 - Sin Obra 0.00 9,900.00 9,900.00 9,900.00 52,483.61 0.00 0.0080,000.00 49,572.28 129,572.28

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 49,572.28 129,572.28 0.00 9,900.00 9,900.00 9,900.00 52,483.61 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

80,000.00 49,572.28 129,572.28 0.00 9,900.00 9,900.00 9,900.00 0.00 52,483.61 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
Prevencion Municipal 
contra el Sika en 
Convenio con 
COPECO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,505.38 0.00 0.000.00 1,001,505.38 1,001,505.38

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,505.38 0.00 0.000.00 1,001,505.38 1,001,505.38

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
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USUARIO: MERCY.AGUILAR

10:09 a.m.
Pagina: 5 de 7
Hora  :
Emisión:  05/12/2018

OJOJONA, FRANCISCO MORAZÁN

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2017

Todos los Tipos.

1/7/2017 al 31/7/2017Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2017 31/12/2017 31/12/2017al2017al
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,001,505.38 1,001,505.38 0.00 0.00 0.00 0.00 1,505.38 0.00 0.00

54200 14-011-03 20 4 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 1,001,505.38 1,001,505.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,505.38 0.00 0.00

09 - Vivienda. 0.00 1,833.00 1,833.00 1,833.00 140,670.59 0.00 0.00667,100.95 468,368.61 1,135,469.56

000 - Sin Proyecto 0.00 1,833.00 1,833.00 1,833.00 140,670.59 0.00 0.00667,100.95 468,368.61 1,135,469.56

001 - Apoyo a Viviendas 
Sociales

0.00 828.00 828.00 828.00 74,760.92 0.00 0.00200,000.00 182,620.45 382,620.45

000 - Sin Obra 0.00 828.00 828.00 828.00 74,760.92 0.00 0.00200,000.00 182,620.45 382,620.45

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 182,620.45 382,620.45 0.00 828.00 828.00 828.00 74,760.92 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

200,000.00 182,620.45 382,620.45 0.00 828.00 828.00 828.00 0.00 74,760.92 0.00 0.00

002 - Apoyo de Lamina y 
Cemento para 
Viviendas 

0.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00 60,909.67 0.00 0.00467,100.95 185,748.16 652,849.11

000 - Sin Obra 0.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00 60,909.67 0.00 0.00467,100.95 185,748.16 652,849.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

467,100.95 185,748.16 652,849.11 0.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00 60,909.67 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

467,100.95 64,748.16 531,849.11 0.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00 0.00 60,728.67 0.00 0.00

54110 14-015-01 20 5 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

0.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.50 0.00 0.00

54110 14-018-01 20 5 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99.50 0.00 0.00

003 - Apoyo con Baterías 
para Plantas Solares

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 5 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE 
CAPITAL

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

10 - Fondo de Transparencia 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 178,689.09 0.00 0.00162,165.00 16,524.09 178,689.09

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 178,689.09 0.00 0.00162,165.00 16,524.09 178,689.09

001 - Aporte a la AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 28,745.00 0.00 0.0028,745.00 0.00 28,745.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 28,745.00 0.00 0.0028,745.00 0.00 28,745.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

28,745.00 0.00 28,745.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,745.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

28,745.00 0.00 28,745.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,745.00 0.00 0.00

002 - Aporte al TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 149,944.09 0.00 0.00133,420.00 16,524.09 149,944.09

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 149,944.09 0.00 0.00133,420.00 16,524.09 149,944.09

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

133,420.00 16,524.09 149,944.09 0.00 0.00 0.00 0.00 149,944.09 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

133,420.00 16,524.09 149,944.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,944.09 0.00 0.00

7,801,576.87 2,740,150.92 10,541,727.79 0.00 448,254.28 448,254.28 448,254.28 0.00 1,685,075.10 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2017
Fecha Final: 31/7/2017
Ejercicio: 2017
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmcVIYNJnhnhbEhQJzMuhgCGja+EPn9dMI0FS37zNP2rXeBhotzKNPBoLQsoH/l5s0GVReGJVy84a69A+5zu7XVn22F3PFe3MqK2bgCGLnPL4ttZ470UdESQ3g9jGVNLUu+zUYbq+2qsOoj2Zx4zVcdvpUC0x+nlkcB8eNb0ukBAAtHGYoVFf6 
deILjEOzkaW6Ap+e+X8APjicdU2fXcBT53/ybr5IW8x49BT8NesZjFUQ==
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Municipalidad de San Juan de Ojojona

r:Lissie G gnzá lez Zelay a:
. Of¡cina de lnformación Public*l:,"
Su oficina

-- Ojqona, Frar¡eiscp Msazán
04 de d¡ciembre del 2018

Señorita:

];

...'..

Deseo que el todo poderoso derrame ricas y abundantes bendiciones en cada una

de sus labores que desempeña a diario.

La presente es para presentar la información que me fue solicitada sobre el detalle

de ejecución por rubro de la Transferencia del Gobierno Central del mes de julio

2017

Sin más que decir me suscribo de usted.

Atentamente.

.ElfiempoesAhon

,-
Alejandra Vá[

Tesorera Municioal



10/07/2017
INGRESO 
TRANSFERENCIA

77 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2017 
POR VALOR DE L. 1,233,833.67

0.00 0.00 0.001,048,758.62

0.00 0.00 0.001,048,758.62Total Tipo Expediente:

Total del Día: 1,048,758.62 0.000.000.00
13/07/2017

INGRESO 
TRANSFERENCIA

78 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2017 
POR VALOR DE L. 1,233,833.67

0.00 0.00 0.001,048,758.62

0.00 0.00 0.001,048,758.62Total Tipo Expediente:

Total del Día: 1,048,758.62 0.000.000.00

0s+js/j9JmcVIYNJnhnhbEhQJzMuhgCGja+EPn9dMI0FS37zNP2rXZjzafc+Q/hIXztDDBcpNEXKtbx0OEEAPBI+TFe8a9YV1WUXyfx0lh08Spxyyp9Gd1NpODJ+UQzVEaI3K1u58WCA9YA+XYdOh//1LqOixhxOrHSCM8FALaEpMGYC0sk2xgw/Smw
zw6 MxIRwfGnyxnyMIxEWsYkGeYg==

Rubro Ingreso: 22.1.1.01.01.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  

Gran Total: 2,097,517.24 0.000.000.00

Por Recaudar: 9,243,198.91

11:52 a.m.
04/12/2018

Pagina: 1 de 1

USUARIO: LARIZA.VALLADARES

Emisión:
Hora:Detalle de Ejecución por Rubro

Moneda: Lempiras (L)
31/07/2017al01/07/2017Fecha del:

Honduras C.A.

OJOJONA, FRANCISCO MORAZÁN
EJERCICIO: 2017

Sistema de Administración Municipal Integrado

Vigente

Ampliación
Disminución

Asignado 11,340,716.15
0.00
0.00

11,340,716.15

Modificaciones
DisminuciónAmpliación Alza

22.1.1.01.01.00 11-0001-0001  Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales

IngresoConceptoTipo Expediente

Descripción Estructura:

Fecha Expediente

104/12/2018 11:52:50 a.m.



10/07/2017
INGRESO 
TRANSFERENCIA

77 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2017 
POR VALOR DE L. 1,233,833.67

0.00 0.00 0.00185,075.05

0.00 0.00 0.00185,075.05Total Tipo Expediente:

Total del Día: 185,075.05 0.000.000.00
13/07/2017

INGRESO 
TRANSFERENCIA

78 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2017 
POR VALOR DE L. 1,233,833.67

0.00 0.00 0.00185,075.05

0.00 0.00 0.00185,075.05Total Tipo Expediente:

Total del Día: 185,075.05 0.000.000.00

0s+js/j9JmcVIYNJnhnhbEhQJzMuhgCGja+EPn9dMI0FS37zNP2rXZjzafc+Q/hIXztDDBcpNEXKtbx0OEEAPBI+TFe8a9YV1WUXyfx0lh08Spxyyp9Gd1NpODJ+UQzVc4zl2soLcPLpLW/sKU6MAvm6OrQJOLkw5Rho8z0yH9VYgL9AOt2+aqkKWf7dU
s GemHzty1fRvsv08gCYsUk7kA==

Rubro Ingreso: 18.1.1.01.01.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/07/2018
Fecha Final: 30/09/2018
Ejercicio:  

Gran Total: 370,150.10 0.000.000.00

Por Recaudar: 1,631,152.75

11:25 a.m.
04/12/2018

Pagina: 1 de 1

USUARIO: LARIZA.VALLADARES

Emisión:
Hora:Detalle de Ejecución por Rubro

Moneda: Lempiras (L)
31/07/2017al01/07/2017Fecha del:

Honduras C.A.

OJOJONA, FRANCISCO MORAZÁN
EJERCICIO: 2017

Sistema de Administración Municipal Integrado

Vigente

Ampliación
Disminución

Asignado 2,001,302.85
0.00
0.00

2,001,302.85

Modificaciones
DisminuciónAmpliación Alza

18.1.1.01.01.00 11-0001-0001  Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos Locales

IngresoConceptoTipo Expediente

Descripción Estructura:

Fecha Expediente

104/12/2018 11:25:24 a.m.


